
;EDACABAL-íar:::rEiTURAMUN!í

FIs. ns:
Proc ns: ^0090/ /,Sn/CÍ
n-jbrica:

EXTRATO DE TERMO ADITE/O

Extrato de Termo de Aditivo N.° 027/2021, decorrente do Contrato N.° 300901-01/2019-

SEMOU/PMB. TOMADA DE PREÇOS N° 002/2019. Partes: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELI.
Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato por
igual período. Prazo Aditivado: Fica então aditivado o prazo de vigência e execução por
mais 30 (trinta) dias, ficando o prazo prorrogado até 09 de janeiro de 2022. Data da
Assinatura: 10 de dezembio de 2021. Base Legal: Lei 8.6^6/93 e suas demais alterações

posteriores. Bacabal/MA, 10 de dezembro de 2021. Edvar Brandão de Farias. Prefeito
Municipal de Bacabal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento Ibi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, ^^ / /2021

Nome:

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



PREFEITURA MUNICIPAL êl BACABAL ● MA

Fis. n^: Ti
Proc. pg; ^QO ?(

Diário Oficial Eletrônico Edição n“ ●uMcação;Página 2

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2016 -
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE
EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
02.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. 02.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO; 12.361.0014.2225 - MANUTENÇÃO DO
TRANSPORTE ESCOLAR - PNAT; 3.3.90.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO. 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO
ENSINO; 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV.
DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC.
BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO
ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS
SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR -
Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 07
de dezembro de 2021.

13/12/2021

Contrato N.° 300901-01/2019-SEMOU/PMB. TOMADA DE
PREÇOS N“ 002/2019. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL
DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE
EMPREENDIMENTOS EIRELI. Espécie: Termo de Aditivo.
Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato
por igual período. Prazo Aditivado: Fica então aditivado o
prazo de vigência e execução por mais 30 (trinta) dias,
ficando o prazo prorrogado até 09 de janeiro de 2022. Data
da Assinatura: 10 de dezembro de 2021. Base Legal: Lei
8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal/MA,
10 de dezembro de 2021. Edvan Brandão de Farias.
Prefeito Municipal de Bacabal.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s 031101/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.s 030/2021-SRP. FINALIDADE: Registro de
Preços. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item.
OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Mobiliário
Escolar, de interesse da Secretaria Municipal de Educação
do Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL
DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Federal n.® 10.520/2002,
juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna
público aos interessados, o resultado do PREGÃO
ELETRÔNICO n.® 030/2021-SRP, conforme abaixo: 1.
DISTRIBUIDORA ROLANDE EMPREENDIMENTOS LTDA
sob CNPJ n.g 31.935.340/0001-38, sediada na Avenida São
Sebastião, n.° 14, CEP 65.060-700, Cruzeiro do Anil, São
Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. LEANDRO
BALBY DE OLIVEIRA ROCHA sob CPF n.^ 030.072.723-27 e
C. I. n.g 179278120010 SSP/MA, vencedor dos itens 004,
006, 012 e 014; 2. M DE J P MARANHÃO COMERCIO sob
CNPJ n.g 33.906.597/0001-97, sediada na Rua dos
Mandacarus, n.® 19, Jardim Renascença, CEP 65.075-500,
São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr.
MANOEL DE JESUS PEREIRA MARANHÃO, portador do
CPF n.g 824.914.373-68 e C. I. n.® 813019974 SSP/MA,
vencedor dos itens 003, 005, 008, 011, 013 e 016; 3. P. V.
R. SANTOS VALE sob CNPJ n.° 28.279.940/0001-80,
sediada na Av. José Rodrigues de Mesquita, n.° 05, CEP
65.450-000, Centro, Nina Rodrigues/MA, representada por
seu Proprietário o Sr. PAULO VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS
VALE sob CPF n.g 027.812.403-89 e C. I. n.®
024820992003-7 SSP/MA, vencedor dos itens 001 e 009; 4.
VALE X EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.o
27.412.763/0001-04, sediada na Av. Mato Grosso, n.® 393,
Loja 4, Chácara Brasil, CEP: 65.066-844, São Luís/MA,
representada por seu Sócio Administrador o Sr.
LEONARDO BANDEIRA DO VALE, portador do CPF n.“
017.919.363-50 e C. I. n.^ 1101657992 SSP/MA, vencedor
dos itens 002, 007, 010, 015 e 017. Bacabal, Estado do
Maranhão, 10 de dezembro de 2021. CARLOS HENRIQUE

Código identificador;
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 23110105/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.s 007/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e H R O DE OLIVEIRA E CIA
LTDA sob CNPJ n.Q 01.667.954/0001-15. ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
Materiais de Construção, de interesse da Secretaria
Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA,
VALOR: R$ 201.060,20 (duzentos e um mil e sessenta reais
e vinte centavos). DATA DO CONTRATO: 09 de dezembro
de 2021. VIGÊNCIA: Início: 09 de dezembro de 2021;
Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS
AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.15.1125 / 02.11 -
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO;
12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS.
FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
FONTE: 0.1.01.1111 / 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES.
EDUC. BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO
DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO. FONTE: 0.1.19.1113. SIGNATÁRIOS: Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. HELIO RICARDO
OLÍMPIO DE OLIVEIRA - Sócio Administrador, pela
CONTRATADA. Bacabal - MA, 09 de dezembro de 2021.

Código identificador:
905£bfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38rad0bd7b

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.° 027/2021, decorrente do

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabeil.ma.gov.br/diariooficial/1154

Edição no n*BAC20211213



r^\CABAl 'MÂ

Proc. ^'3_ÔÒS.Ü^
N9 23S, quarta*fejrs, IS de de

 Rubr v-n-
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVÂNIA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL SRP N« 42/2021

Repetição

O Município de Sílvânia torna público para conhecimento dos interessados que
0 Preglo Presencial n* 042/2021, destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E
FUTURA RECARGA DE GÁS GLP BASEADO NO VALOR DA TABELA ANP (AGÊNCIA NACIONAL
DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BlOCOMBUSTlVEISl PARA ATENDER A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SILVÂNIA, FUNDOS E DEPARTAMENTOS, nSo houve nenhum interessado em
participar do certame, ocasionando em uma licitaçlo DESERTA. Comunica, assim, aos
interessados que a nova sessio de abertura realitar-se-á às 09 horas do dia 27 de
dezembro de 2021. O edital e seus anexos encontram-se no site www.silvania.go.gov.br ou
Informações pelo e-mail Ilcit3sllvanla2021@>gmall.com.

0 de 2021ISSN 1677-7069DIÁRIO OFICIAL DA UNIAO - seção 3

cópia completa está disponivel no sice: http://www.rubiataba.go.gov.br. Informações: (62)
3325-1030, na Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Rublataba,
Goiás.

Rubiataba-GO, 13 de dezembro de 2021
VIVIANE DANIELA SOARES DE PAULA

Gestora do Fundo Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERE2INHA OE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N5 3/2021

O Município de Santa Terezinha de Goiás, através da CPL toma público que
realizara, na sede da Prefeitura, sito a Rua Dona Julia, s/ná, Centro-Santa Terezinha de
Goiás /GO. em sessão pública, na forma da Lei n 8.666/93, a seguinte licitação:
Modalidade: Tomada de Preço n. 003/2021; Data e Horário: 30/12/2021 as ashiOmin;
Objeto: Contratação de empresa para Execução de obras em forma de empreitada global
para Recapeamento Asfáttico em PMF e Sinalização Horizontal e Vertical em Ruas e
Avenidas do Município de Santa Tereziitha de 6oíás-GO, conforme especificado no edital e
demais anexos. Cópia do Edital e Informações no endereço acima e no sítio
www.santaterezinhadegoias.go.gov.br.

Sihránía, 14 de dezembro de 2021.
HELEN MARIANA DOS SANTOS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUAÇU

AVISO OE CHAMAMENTO PÚBLICO N« 13/2021

O Município de Uruaçu - GO, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, toma
público, para conhecimento dos interessados, que será realizado o CHAMENTO PÚBUCO N9
013/2021, Processo Administrativa N» 28397/2021, devendo as inscrições ser requeridas a
partir do día 03/01/2022, a realizar na Secretaria Municipal de administração sito Rua
Goiás esquina com rua Goiânia Centro, Uruaçu - GO, CEP: 76.400-000, objetivando o
CREDENQAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO OE
ATOS INSTITUCIONAIS, DE PROGRAMAS, SERVIÇOS E CAMPANHAS EDUCATIVAS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA OE URUAÇU ATRAVÉS OE MÍDIAS IMPRESSAS EM JORNAIS COM
CIRCULAÇÃO NO MUNICÍPIO DE URUAÇU-GO. O Edital e seus anexos poderio ser
requeridos pelo e-mall: pregoesS>uruacu.go.gov.br. Informações pelo telefone: (62) 33S7-
3066. Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Uruaçu-GO, aos 14 de
dezembro de 2021.

Santa Terezinha de Goiás, 14 de dezembro de 2021
KATIA DENISE MIRANDA EVANGELISTA

Pregoeira I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

AVISOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Processo administrativo nc 1908/2021

O Município de São DomIngos/GO, toma público aos Interessados, que nos
termos do art. 7S, II, § 3S da Lei n« 14.133/2021, estará recebendo de interessados do
ramo pertinente ao objeto da contratação, por e-mall ou protocolo presencial em sua sede,
entre os dias 16/12/2021 ao dia 20/12/2021, proposta de preços, para dispensa de
licitação, pelo menor preço ofertado, para contratação de empresa para prestação de
serviços de reposição de peças da Ambulância Peugeot Partner 1.6, ano/modelo
2018/2019. cor Branca. A documentação inerente a habilitação juridica, regularidades
fiscais e trabalhistas, deverão ser apresentadas após aceitação da proposta de preços e no
ato da assinatura do contrato. 0 Termo de Referência, encontram-se disponível no site:
https://s3odomlngos.centl.com.br, no campo licitações '‘dispensa". O e-mall de contato
para fins de recebido das cotações é o: contratos-sd@hotmall.com. A contratação será
regida pela Lei n: 14.133/2021.

MANIFESTAÇÃO OE INTERESSE DE COMPRA DIRETA
Processo administrativo nS 1907/2021

O Município de São Domlngos/GO torna público aos Interessados, que nos
termos do art. 76, II, § 3e da Lei n> 14.133/2021, estará recebendo de pessoas jurídicas do
ramo, por e-mail ou protocolo presencial em sua sede, entre os dias 15/12/2021 ao dia
17/12/2021, cotação de preços, para dispensa de licitação, pelo menor preço ofertado,
para AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO, AMBULÂNCIA PEUGEOT PARTNER 1.6,
ANO/MODELO 2018/2019, PLACA PRY 6457, CHASSI 8AEGCNFN8KG513249, BRANCA NO
MUNICÍPIO OE SÃO DOMINGOS-GO. A documentação Inerente a habilitação juridica,
regularidade fiscal e trabalhista, deverão ser apresentados após aceitação da cotação de
preços e no ato da assinatura do contrato. O Termo de Referência encontram-se disponível
no site: www.saodomlngos.go.gov.br. no campo licitações "dispensa". O e-mail de contato
para fins de recebido das cotações é o: dep.compras.sdomingos@gmail.com. A contratação
será regida pela Lei n^ 14.133/2021.

MAIANE CAROLINA BATISTA DA SILVA.
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUTAÍ

EXTRATO DE DISPENSA OE LICITAÇÃO

processo: 3881/2021 / número do ato de dispensa de licitação: 181/2021 / tipo: nsenor
preço / fundamentação: artigo 75, II Lei 14.133/2021 / objeto: contratação de empresa
para fornecimento de material pedagógico para os alunos do ensino fundamental da Escola
Maria Cândida de Jesus Junto a Secretaria Municipal de Educação / Empresa: paulo s de s
freltas representações brasieleiras / CNPJ: 36.137.224/0001-97 / N. Contrato: 168/2021 /
valor: RS 11.562,24 / vigência: 06 de dezembro de 2021 a 20 de dezembro de 2021 -

EXTRATO DE DISPENSA OE UCITAÇÃO

processo: 3816/2021 / número do ato de dispensa de licitação: 176/2021 / tipo: menor
preço / fundamentação: artigo 75, II Lei 14.133/2021 / objeto: contratação de empresa
para prestação do serviço topográfico e planialtimétrlco junto a secretaria municipal de
administração / empresa: m k engenharia eireli / CNPJ: 40.083.137/0001-71 / N. Contrato:
167/2021 / Valor; RS 18.000,00 / vigência: 25 de novembro de 2021 a 24 de dezembro de
2021 ●

AVISO OE ANULAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALSão Domingos-GO, 14 de Dezembro de 2021.

OELVAN DOS SANTOS ARAÚJO

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO

FUNDO DE SAÚDE DE SENADOR CANEDO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N* 20/2021
Reedição

PROCEDIMENTO ÜCITATÓRIO N« 22/2021
A prefeitura municipal de Urutai. Estado de Goiás, torna público que a licitação

na modalidade pregão presencial, tipo "menor preço por item”, processo 4049/2021, que
visa a contratação de empresa para fornecimento diário, conforme necessidade, de
combustíveis para os veiculos e máquinas do Poder Executivo e Fundos Municipais foi
Anulada. Qualquer informação pode ser solicitada pelo no site: www.urutai.go.gov.br. ou
pelo Fone/Fax (64) 3465-1133.

RONIVALDO EMiDIO ROSA

Pregoeiro

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

0 Município de Senador Canedo/GO, através da Comissão Permanente de
CPL constituida pelo Decreto n> 4.903/2021, torna público que estaLicitação

municipalidade realizará licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS N9 020/2021,
(REPUBLICAÇÃO) do tipo Menor Preço Global, sob 0 regime de execução Indireta, na forma
de empreitada por preço global às 09h00mln do dia 04 de janeiro de 2021, na sala de
reuniões da CPL, sito ã Rodovia GO 403, km 09, Conjunto Morada do Morro, nesta, tendo
como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO 00
MONUMENTO SENADOR CANEDO,
1000000262/2021. Informações: Os interessados em adquirir o edital completo deverão
consuilá-lo no portal da Prefeitura www.senadorcanedo.go.gov.br.

constante do Processo Administrativo nf

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N' 27/2021

Termo de Aditivo N.s 027/2021, decorrente do Contrato N.« 300901-01/2019-SEMOU/PMB.
TOMADA OE PREÇOS N" 002/2019. Panes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, através
da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE
EMPREENDIMENTOS EIRELI. Esjsécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de
execução e vigência do contrato por Igual período. Prazo Aditivado: Fica então adrtivado o
prazo de vigência e execução por mais 30 (trinta) dias, ficando o prazo prorrogado até 09
de Janeiro de 2022. Data da Assinatura: 10 de dezembro de 2021. Base Legal; Lei 3.666/93
e suas demais alterações posteriores. Bacabal/MA, 10 de dezembro de 2021. Edvan
Brandão de Farias. Prefeito Municipal de Bacabal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABEIRA

Senador Canedo - GO, 14 de dezembro de 2021.
LEANDRO BLAMIRES
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N« 20/2021
EXTRATO OE ATA OE REGISTRO OE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 8313/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE OE SERRANÓPOLIS/GOIÁS, inscrito no CNPJ

n9 12.251.090/0001-72, torna público que, fará realizar l icitação na modalidade Pregão

na forma Eletrônica sob o n« 020/2021 do tipo MENOR PREÇO POR LOTE/ITEM. Objeto;

AQUISIÇÃO OE 01 (UMA) AUTOCLAVE HOSPITALAR HORIZONTAL

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO EQUIPAMENTO. COMANDO: TIPO CONTROLADOR

MICROPROCESSADO PHA-08. CAPACIDADE NOMINAL MÍNIMA DA CÂMARA; 100 LTS.

EMENDA PARLAMENTAR REFERENTE AO PROCESSO 202100063000114 DA SECRETARIA

DE ESTADO DA SAÚDE DO ESTADO OE GOlÃS. REGISTRO NA ANVISA, conforme descrito

no Termo de Referência. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09h do dia 16/12/2021

ás 09:00 horas do día 28/12/2021. ABERTURA £ JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Ás

09:30 horas do dia 28/12/2021. LOCAL: www.bll.org.br "Acesso Identificado". Para

todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). Edital está à

disposição dos interessados no Portal Transparência do Município

(www.serrranopolis.go.gov.br).

100 L.

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N«; 022/2021. RESULTANTE DO PREGÃO
ELETRÔNICO EM SRP NS: 015/2021. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de
concreto usinado destinado a conservação, manutenção e Impiamaçlo de elementos de
Infraestrutura para atender o município de Bacabelra - MA. PARTES: Secretaria Municipal
de Administração e Planejamento e a empresa ITAQUI CONCRETO E ASFALTO LTOA, inscrita
no C.N.P.J N«: 37.145.597/0001-72. BASE LEGAL: Lei N«; 10.520/2002, Decreto Federal N»;
10.024/2019, Decreto Municipal Ní 07/2020, Decreto Federal N9: 8.538/2015, da Lei
Complementar N9: 123/2006, Decreto Federal N9; 7.892/2013 alterado peto Decreto
Federal N9: 8.250/2014 e pelo Decreto N9 9.488/2018 e subsídiariamente a Lei N9:
8.666/1993 com suas alterações e demais normas regulamentares pertinentes à espécie.
VALIDADE DA ATA: 12 (doze) meses. FORO: Comarca de Rosário ● MA. ASSINATURAS: 09 de
dezembro de 2021. Secretária Municipal de Administração e Planejamento - Sr.i SULAMITA
NUNES CARVALHO, portadora do C.P.F N«: 280.058.303-78 (CONTRATANTE) e Sr.« EDER
6UZO ALCINE, portador do C.P.F N«: 031.734.629-63 (DETENTOR DO REGISTRO DE
PREÇOS).

PEKaiçAOITEM UNO. QU»MT. VAIO» uNrr

U BDI

VALOR TOTAL

AQUIStCÃQX
CONCRETO ÜSINADO BOMDEAvEl.
ClASSe RE$l$TeNClA oo. COM ER^TA
0 C 1, SIUMR s 100 20 MM, BXCUJl
SEftViCO OE

l.l 2 OCC,00 R$ dâE.80 R$ 691.600,00

Serranópolis/GO, 14 de Dezembro de 2021.

GUILHERME GONÇALVES BRAGA

Pregoeiro CARfiA e npgfAftft»

287(11* Soci>m«rtto pode v9fif<4do

hnp/A tktdadehtigow.bi/^jri iri p«lo 171SC0287
Docummo ^irliilfnfnt» CPfkfpfm» MP a* 2 200-2 de 24/D6/200L ICP

Qu» insllui i lAÍé*«Mru(ui4 d* CIijva PutAcas Brjsiipttj ● fCP-Brasil


